

917.

Materiál šadne

Uhradenie 17.12.2013

Faktúra FV2 1320096

Dodávateľ: **JD Stav s.r.o.**
Hlavná 60
91926 Zavar
Slovensko
Cífer

IČO: 36287687 DIČ: 2022167444 IČ DPH: SK2022167444
Okresný súd Trnava: vložka číslo: 18290/T

Tel.: 033/55 97 046 E-mail: jdstav@gmail.com
Fax: 033/55 97 046 WWW:

Účet: **2154708959/0200** VS: **1320096**
IBAN: SK81 0200 0000 0021 5470 8959 KS: 0008
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **27.11.2013** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **27.11.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **17.12.2013** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF2132000096 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH:
Tel.: 033/5599132 Fax:
E-mail:

Obec CÍFER
nám. A. Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

501500 - 0810 - 633006 - 01

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre
Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
V prípade neuhradenia dlžnej sumy zostáva tovar majetkom predávajúcej firmy až do zaplatenia.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu		za mj	spolu
1.	247	Prima 10m2/B - PRIMA - IPA	5,000	kus	16,25	81,25	20	19,50	97,50
2.	537	STYRO.2800C- 5 - 8k/B 1250/600	10,000	kus	4,00	40,00	20	4,80	48,00
3.	1256	Thermo KLEBER 750 - DEN BRAVEN	21,000	ks	4,21	88,41	20	5,05	106,09
4.	68	S-T70pen.na.5l - Penetračný DB	4,000	kus	5,25	21,00	20	6,30	25,20
5.	2306	CEMIX - 073 - Strojová omietka 30kg	28,000	ks	2,21	61,88	20	2,65	74,26
6.	2349	CEMIX - 025 - Lepidlo ŠTANDARD 25kg	71,000	ks	2,50	177,50	20	3,00	213,00
7.	2348	CEMIX - 023 - Štuk.omietka VONK. 30kg	18,000	ks	3,30	59,40	20	3,96	71,28
8.	823	OmZn50x50-2,75m-OMIETNIK ROHO.	25,000	kus	0,55	13,75	20	0,66	16,50
9.	13	KOV.80/197/10P zarubne	1,000	kus	13,17	13,17	20	15,80	15,80
10.	2494	CEMIX - 030 - Cementový Poter 30 - 30kg	6,000	ks	1,95	11,70	20	2,34	14,04
11.	506	Ytong - 60/25/200	24,000	kus	2,11	50,64	20	2,53	60,77
	767	Sklo - Textilná mriežka - VERTEX 1,1m	153,000	bm	0,58	88,74	20	0,70	106,49
13.	39	Pr.1000/115/71 - prek. JISTROP	3,000	kus	2,65	7,95	20	3,18	9,54
14.	2347	CEMIX - 045 - Lepidlo FLEX EXTRA 25kg	4,000	ks	6,13	24,52	20	7,36	29,42
15.	2352	CEMIX - 061 - Mu.malta na PÓROBETÓN 25kg	12,000	ks	2,82	33,84	20	3,38	40,61
16.	336	STYRO.2800C- 2 - 20k/B 1250/600	5,000	kus	1,85	9,25	20	2,22	11,10
17.	267	Montážna pena ČISTIČ 500ml	2,000	kus	4,17	8,34	20	5,01	10,01
18.	757	Páska 50/50Papierová - LEPIACA	1,000	kus	1,38	1,38	20	1,66	1,66
19.	151	NOPOVA folia 1m - 20bm/bal	20,000	bm	0,86	17,20	20	1,03	20,64
20.	423	FÓLIA Č.100m2/B-REFLEXNAčierna 200	1,000	bal	20,96	20,96	20	25,15	25,15
21.	417	Ytong - 60/25/375 - LAMBDA - P+D+K	3,000	kus	3,83	11,49	20	4,60	13,79
22.	39	Pr.1000/115/71 - prek. JISTROP	5,000	kus	2,65	13,25	20	3,18	15,90
23.	1	Cement325 25kg - LADCE	62,000	kus	1,79	110,98	20	2,15	133,18
24.	498	STYRO.2800C- 3 - 14k/B 1250/600	8,000	kus	2,55	20,40	20	3,06	24,48
25.	24	Ytong - 60/25/100	45,000	kus	1,27	57,15	20	1,52	68,58
26.	2307	CEMIX - 011 - Murovacia malta 5Mpa 40kg	13,000	ks	2,00	26,00	20	2,40	31,20
27.	1922	Ytong - 60/25/300 - LAMBDA - P+D+K	17,000	ks	3,07	52,19	20	3,68	62,63
28.	9	KOV.60/197/10L zarubne	1,000	kus	12,42	12,42	20	14,90	14,90
29.	10	KOV.60/197/10P zarubne	1,000	kus	12,42	12,42	20	14,90	14,90
30.	14	KOV.80/197/10L zarubne	1,000	kus	13,50	13,50	20	16,20	16,20

Faktúra FV2 1320096 (strana 1 / 2)

				Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zľava
PLU	Názov			za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
31.	13	KOV.80/197/10P zarubne		1,000 kus	13,50	13,50	20	16,20	16,20
32.	97	Pr.1250/115/71 - prek. JISTROP		6,000 kus	3,90	23,40	20	4,68	28,08
33.	664	N.Pila naP.Bet. 750/17GE		1,000 kus	15,00	15,00	20	18,00	18,00
34.	764	Oke.Te.Pl.6+siet'ka EKO/2,4mPRO		22,000 kus	1,38	30,36	20	1,66	36,43
35.	951	Rýchloom.6/2,75m-rýchloomietnik		15,000 kus	0,45	6,75	20	0,54	8,10
36.	2923	CEMIX - 011 - Murovacia malta 5M pa 30kg		23,000 ks	1,50	34,50	20	1,80	41,40
37.	617	N.Nôž-náhra.18mm - NÁHRADNÁ 10ks/bal		1,000 bal	0,34	0,34	20	0,41	0,41
38.	342	Oke.Te.PL6/2,4 - PROFIL		5,000 kus	0,73	3,65	20	0,88	4,38
39.	126	EPS 100 S 5 cm - 12ks/b.RIGIPS		160,000 ks	1,13	180,80	20	1,36	216,96
40.	1884	CON.Hmoždina - natl.nylon. - 6x40 TTT		20,000 ks	0,04	0,80	20	0,05	0,96
41.	2305	CEMIX - 115 - Lepidlo špeciál 25kg		2,000 ks	4,09	8,18	20	4,91	9,82
42.	54	Lišta AL+S 2,5m - ROHOVA+siet'ka		6,000 kus	0,60	3,60	20	0,72	4,32
43.	686	Skr.212/3,5x55 - 250ks/bal.		1,000 bal	4,00	4,00	20	4,80	4,80
44.	25	Ytong - 60/25/150		66,000 kus	1,69	111,54	20	2,03	133,85
45.	74	Ocel hreb.Q 6		60,000 met	0,15	9,00	20	0,18	10,80
46.	268	OmZn34x34-2,75m-OMIETNIK ROHO.		9,000 kus	0,50	4,50	20	0,60	5,40
47.	2853	Cement325 25kg - ZMESOVÝ - LADCE		2,000 ks	1,79	3,58	20	2,15	4,30
48.	2760	CEMIX - 000 - BETÓN 25 - 30kg		6,000 ks	2,03	12,18	20	2,44	14,62
49.	99	Ytong - 60/25/375 - P+D+K - P2-400		6,000 kus	4,25	25,50	20	5,10	30,60
50.	2042	TERMOB.KNPV675 -stropný nosník 3/25/675		6,000 ks	32,90	197,40	20	39,48	236,88
51.	2041	TERMOB.KNPV700 -stropný nosník 3/25/700		6,000 ks	34,05	204,30	20	40,86	245,16
52.	2574	CEMIX - 085 - Lepidlo FLEX KLASIK 25kg		5,000 ks	5,45	27,25	20	6,54	32,70
53.	816	Tech.STLP.tv30x30/23 - STLPOVÁ		2,000 kus	0,93	1,86	20	1,12	2,23

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	2 082,67	416,53	2 499,20
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 2 499,20 EUR

Slovom: Dvetisícštyristodevät'desiatdeväť 20/100 EUR

Faktúru vyhotovil:
Faktúru vytlačil:
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

ID Stav, s.r.o.
Hlavná 60, 919 26 ZÁVAR
Prevádzka: Pavská 21, 919 43 Cífer
IČO: 36 287 667, IČ DPH: SK2022167444
Pečiatka a podpis